
 
VYSVĚTLENÍ A ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Lovosice - rozšíření veřejného osvětlení lesoparku od stávajícího světelného 
bodu 496 k přechodu silnice č. I/30“ 

 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
 
 

V Praze dne 20.12.2024 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a úpravu 
zadávací dokumentace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, zadávané v 
otevřeném řízení podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod 
ev.č. Z2024-058333.  

 

 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 4 provedené z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Zadavatel sděluje, že ruší vysvětlení a úpravu ZD č. 2 ze dne 18.12.2024. Dle vyjádření 
zpracovatele projektu byla tato změna provedená zadavatelem neopodstatněná. Umístění 
stožáru v lokalitě Osmička a vzdálenost stožáru od chodníku je naměřena tak, aby se na 
vrchol stožáru mohlo svítidlo umístit přímo na dřík bez nutnosti výložníku. Doplnění o 
položku výložníku je neopodstatněné a způsobilo by světelný nesoulad na komunikaci. 
Šablona řezu stožáru je použita obecně a popisuje tak soustavu v provedení i s výložníkem.  
 
Zadavatel upravil znění Přílohy č. 2 ZD – Položkový rozpočet odstraněním položky č. 3a. 
Upravené znění přílohy zároveň nahradil na profilu zadavatele za znění, uveřejněné spolu 
s vysvětlením ZD č. 2. Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby pro zpracování nabídky 
použili upravené znění přílohy, tj. Příloha č. 2 ZD – Položkový rozpočet upravené znění po 
DI č. 4. 
 
 
 
 
 
 
 



Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 5 provedené z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Z  důvodu výše provedené úpravy zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Původně uveřejněný termín pro podání nabídek dne 3.1.2025 do 09:00 
hodin se ruší. Nový termín pro podání nabídek je do 8.1.2025 do 09:00 hodin. 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 
 
 
Přílohy: Příloha č. 2 ZD – Položkový rozpočet – upravené znění po DI č. 4 


		2024-12-20T17:26:18+0100
	Kamila Kröblová




